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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
* CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2808 DE 2014 CULTURA - FINDETER

ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2

CONVOCATORIA No. PAF-EDV-008-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE
LA ESCUELA DE MUSICA EN EL MUNICIPIO CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA”

Siendo las 10:00 a.m. del dia 29 de Enero del afio 2016, se da inicio a la Audiencia Piblica de Apertura de Sobre No. 2
de la Convocatoria No. PAF-EDV-008-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 2 del Capitulo V de los
Términos de Referencia, conforme al cual “Solamente en el caso de las propuestas habilitadas el PATRIMONIO
AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A)), haré entrega al
Comité Evaluador del original y medio magnético del sobre N° 2 de las propuestas de Interventoria, los cuales deberan
estar sellados. De esta entrega se dejara constancia en acta respectiva”.

Segun lo consignado en el Informe de verificacion de requisitos habilitantes publicado el dia 19 de Enero de 2016, el
Informe definitivo de verificacion de los requisitos habilitantes publicado el dia 27 de enero del afio 2016 y el Alcance al
Informe Definitivo publicado el dia 28 de enero de 2016, se presenta el siguiente resultado de evaluacion:

; REQUISITOS HABILITANTES
erho Juridicos | Financieros | Técnicos
000001 | UNION TEMPORAL BICENTENARIO | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO i
FANNY PATRICIA ZAMBRANO
000002 Sanily CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000003 | CONSORCIO CONSTRUCOLEGIOS | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000004 CONSORCIOEDV CANDELARIA | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE NO S|
CONSORCIO OBRAS FINDETER
000005 ey CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000006 CONSORCIO VALLE MC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 8l NO
000007 GERARDO ESPINOSA CORTES | CUMPLE | CUMPLE | CuMPLE sl NO
000008 JULIAN ANDRES COGOLLO | vy cumpLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO S|
BRICENO
000009 CONSORCIO SAN ANTONIO CUMPLE | cumpte | cumpPLE sl NO
000010 GYG INGENIEROS LTDA NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO sl

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actia como vocera del. PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A), hace apertura de la
informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N° 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que
las propuestas econdmicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados de conformidad con el
cuadro anterior:
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2808 DE 2014 CULTURA - FINDETER

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA
Seguridad
PRECINTO . ETIQUETA CONVOCATORIA
1 No. 39224607 N/A PAF-EDV-008-2015

A continuacion se hace entrega de los sobres originales (carpeta y un (1) CD) y copia sin CD de los sobres N° 2 de las
propuestas relacionadas, las cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verificacion de la informacion
contenida en los CD's.

Precinto |, Valor ($)
N® PROPONENTE

000002 | FANNY PATRICIA ZAMBRANO ORTEGA | 39224614 $1.840.094.910,00
000003 CONSORCIO CONSTRUCOLEGIOS 39224611 $1.799.098.918,00

000005 consoaccﬁgeaﬁg&mmm 30224613 |  $1.805.020.063,00
000006 CONSORCIO VALLE MC 3022601 |  $1814.386.998.75
000007 GERARDO ESPINOSA CORTES | 30224602 |  $1.814.586.142,00
000009 CONSORCIO SAN ANTONIO 39224605 |  $1.619.425.304,00

Las propuestas relacionadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y de la misma se deja
constancia en la presente acta la cual se publica via web.

Observaciones
No se presentaron observaciones.
~ Por ultimo se hace constar que hace parte integral de la presente acta la lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 10:47 a.m. por quienes en ella intervinieron,

Por Findeter:

Por Fiduciaria Bancolombia:

\lﬂx " e

SARA CRITINA DAZA ACOSTA _LINA PAOLA RAMIREZ ARENAS

Profesional Gerencia de Infraestructura de FINDETER =~ Actuando como vocera del PATRIMONIO
AUTONOMO  FIDEICOMISO  ASISTENCIA
TECNICA - FINDETER




- FIDUCIARIA BANCOLONVB]
ACTA DE CIERRE
CONVOCATORIA No, PAF-EDV-008-2015
| CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA ESCUELA DE MUSICA EN EL MUNICIPIO CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA |

LISTA DE ASISTENCIA

FECHA: ENERO 29 DE 2016
HORA INICIO: 102091 -

HORAFINALZACION:  __ JC'4> Fm)
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